

**ՀՀ Արմավիրի մարզի Արաքս համայնքի Առատաշեն գյուղի գերեզման տանող ճանապարհի
ասֆալտապատում
Ծավալաթերթ-նախահաշիվ**

No	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը/ Цена	Գումարը հազ. Դրամ/ Стоим.тыс. Драм
1	2	3	4	5	6
	Հողային աշխատանքներ				
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVp կարգ	մ3	469,47	0,961	451,105
2	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	717,25	0,743	532,818
3	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	2183,043	0,402	877,371
4	Աշխատանք լցակույտում	մ3	1186,72	0,074	87,503
5	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/կողմիցք /IV կարգ	մ3	8,7	0,814	7,081
6	գրունտի մշակում բուլդոզերով մինչև 30 մ տեղափոխումով/ լիցք	մ3	8,7	0,689	5,996
7	Գրունտի խտացում և ամրացում թրթրագլորոնով, 6 անցումով 25 սմ շերտի հաստությամբ	մ3	8,7	0,313	2,720
	Երթևեկելի մաս			0,000	0,000
1	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=12սմ /ГОСТ 23735-79	մ3	652,9	10,108	6599,388
2	Խճային հիմքի իրականացում h=15 սմ	մ2	5441,2	2,121	11540,347
3	Բիտումի տարածում խճային հիմքի վրա 4,12 կգ 1 քմ	տն	22,418	321,595	7209,519
4	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ ГОСТ 9128-2013	մ2	3924,1	6,320	24800,113
5	Կողնակների ամրացում ավազակոպճային խառնուրդով h=10 սմ	մ2	150,7	1,168	175,948
	Իջատեղեր			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVp կարգ	մ3	113,54	0,961	109,098
2	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /III կարգ	մ3	75,69	0,743	56,227
3	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	351,968	0,402	141,457
4	Աշխատանք լցակույտում	մ3	189,23	0,074	13,953
5	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=5սմ /ГОСТ 23735-79	մ3	37,85	10,108	382,581
6	Խճային հիմքի իրականացում h=15 սմ	մ2	756,9	2,121	1605,324
7	Բիտումի տարածում խճային հիմքի վրա 4,12 կգ 1 քմ	տն	3,12	321,595	1003,377
8	Ծածկի կառուցում մանրահատիկ Բ տիպի ասֆալտբետոնե խառնուրդով h=5 սմ ГОСТ 9128-2013	մ2	756,9	6,320	4783,570
	Վաքեր			0,000	0,000

1	Բետոնե առուների քանդում և բարձում ավտոինքնաթափ	մ3	64,848	0,961	62,301
2	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	142,6656	0,402	57,338
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	64,848	0,074	4,771
4	Ավազակույճային նախապատրաստական շերտ վաքերի տակ	մ3	52,7	11,168	588,571
5	Հավաքովի ե/բ 300*340 վաքերի տեղադրում	մ3	73,15	40,348	2951,492
6	Հավաքովի ե/բ 30*34 վաքերի արժեք	հատ	292,6	51,783	15151,599
	Մետաղական խողովակներ			0,000	0,000
1	Խողովակների ավազակույճային նախաշերտ /ГОСТ 23735-79	մ3	11,6	11,168	129,553
2	Մետաղական խողովակների տեղադրում d=273*6,0մմ ГОСТ 10704-91	գմ	385,300	29,882	11513,541
3	Խողովակների հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	330,300	0,752	248,518
4	Խողովակների գլխամասերի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	9,000	73,739	663,651
5	Գլխամասերի երկշերտ հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	3,600	1,374	4,945
	ԿՄ 0+3,3-ում(աջ) բաշխիչ հորի կառուցում			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVբ (13) կարգ	մ3	1,862	0,961	1,789
2	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	3,538	0,402	1,422
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	1,862	0,238	0,443
4	Հիմքի խճային նախաշերտ 20-40 / ГОСТ 23735-79	մ3	0,196	11,570	2,268
5	բաշխիչ հորի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	0,790	85,110	67,237
6	բաշխիչ հորի հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	4,760	1,572	7,482
	ԿՄ 0+204,4-ում(աջ) բաշխիչ հորի կառուցում			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVբ (13) կարգ	մ3	0,610	0,961	0,586
2	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	1,159	0,402	0,466
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	0,610	0,238	0,145
4	Հիմքի խճային նախաշերտ 20-40 / ГОСТ 23735-79	մ3	0,064	11,570	0,741
5	բաշխիչ հորի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	0,300	85,110	25,533
6	բաշխիչ հորի հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	2,040	1,572	3,207
	ԿՄ 0+590,3-ում բաշխիչ հորի կառուցում			0,000	0,000
1	գրունտի մշակում 1,0մ3 տարողությամբ էքսկավատորով/բեռնելով ավտոինքնաթափ /IVբ (13) կարգ	մ3	0,610	0,961	0,586
2	Գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	1,159	0,402	0,466
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	0,610	0,238	0,145
4	Հիմքի խճային նախաշերտ 20-40 / ГОСТ 23735-79	մ3	0,064	11,570	0,741

5	բաշխիչ հորի կառուցում B-20 դասի բետոնով	մ3	0,320	85,110	27,235
6	բաշխիչ հորի հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ2	2,040	1,572	3,207
	Ճանապարհի կահավորում և գծանշում			0,000	0,000
1	Ճանապարհային նշանների տեղադրում /առավելության/	հատ	12,000	42,429	509,147
2	Պողպ. հտղովակ D=57x3,5մմ/	զմ	42,000	2,467	103,627
3	Հենասյունների երկշերտ յուղաներկում ժանգակայուն ներկով	մ2	7,517	2,142	16,102
4	Ճանապարհի գծանշում ճանապարհային ջերմապլաստիկ լուսանդրադարձնող ներկով 3 մմ հաստությամբ/ սպիտակ գույն/ ըստ ԳՕՍՏ 51256-2011-ի տիպերի/	մ2	37,350	14,067	525,387

Ընդհանուրը

93059,731

«ԱՐՇԻՆ-ՔՈՆՍՏՐԱԿՏ» ՍՊԸ-ի տնօրեն
директор ООО "АРШИН-КОНСТРАКШН"

Ա. Շիշանյան
А. Шишанян

